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Дверные ручки Ручки и замки на стеклянную дверь Петли на стеклянную дверь Оконные ручки – 3-позиционные Ручки-скобы длинные 

Ручки для профильных дверей из алюминия или стали.  Броненакладка 

Весь проект – один дизайн 2022
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Защищенные промышленные образцы ручек INDUSTRY

ручка/ручка + магнитные розетки

скоба/ручка правая + магнитные розетки

скоба/ручка левая + магнитные розетки

розетка сувальдная

розетка цилиндрическая

розетка WC

розетка - заглушка

INDUSTRY SQUELETTE TiN-K  титан черный матовый INDUSTRY SQUELETTE NRz  нержавейка - полированная

ММатериал: нержавеющая сталь 

Металлические покрытия: Нержавейка «NRz», титан черный матовый «TiN-K», титан коричневый «TiN-B», титан-латунь «TiN-A», титан хром 

матовый «TiN-C» 

подробнее см. на: www.doorhandles-mt.com/manufaktura/barvy-povrchy/ 

Конструкция, механика: магнитные розетки, механика М2018 

• стандартный комплект без нижних розеток
• нижние розетки заказываются отдельно
• конструкция с возвратной пружиной на ручке
• монтаж путем прикручивания втулок друг к другу
• дополнительная фиксация 2 винтами
• ручки из нержавеющей стали
• розетки из магнитной нержавеющей стали
• гель против расшатывания винтов
• сверление сверлом модели PROFI M&T Ø 6,4 мм
• установка для дверей толщиной 38 - 126 мм
• монтажный материал для толщены дверей 38 - 45 мм
• Гарантия 5 лет, на изделия из титана - 15 лет

Техническое исполнение, виды материалов и дизайна 

  магнитные розетки Ø 54 мм, толщина 5 мм    магнитные розетки 54x54 мм, толщина 5 мм 

Товарный знак - зарегистрированная торговая марка INDUSTRY®

design

®

5 гарантияле
т 15 гарантияле
т

Коллекция Industry Squelette 

Дизайн: Роман Улих 

 ручка/ручка + магнитные розетки 

кноб/ручка правая + магнитные розетки

скоба/ручка левая + магнитные розетки

розетка сувальдная

розетка цилиндрическая

розетка WC

розетка - заглушка

цилиндрические WC in"заглушки" WC exсувальдные цилиндрические WC in"заглушки" WC exсувальдные

manufacture 1997
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TiN-K титан черны матовый 

207,-

258,-

258,-

Материал: нержавейка 
Покрытие: NRz – нерж. полированная

207,- EUR

Industry Squelette

EUR

EUR

229,-

283,-

283,-

229,- EUR

Industry Squelette

EUR

45,-

45,-

78,-

54,-

45,- EUR

Нижние розетки

51,-

51,-

94,-

63,-

51,- EUR

Нижние розетка

TiN-B – титан коричневый матовый 

TiN-K титан черный матовый

NRz - нержавейка полированная 

кноб

NRz - нержавейка полированная 

manufacture 1997

Противопожарное исполнение (металлические розетки + соединительные элементы из нержавеющей стали + четырехгранник) ... заказывается отдельно за дополнительную доплату ... EAN 082289.  
Аварийное исполнение для замков с составным четырехгранником не возможно предоставить на магнитных розетках. Но оно доступно на розетках предназначенных для алюминиевых профилей. Составной четырехгранник необходимо 
заказывать отдельно, при этом необходимо указать точную длину четырехгранника, стр. 349 общего каталога.

Материал: нержавейка 
Покрытие: NRz – нерж. полированная

Материал: нержавейка 
Покрытие: NRz – нерж. полированная

EURМатериал: нержавейка 
Покрытие: NRz – нерж. полированная
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TiN-A титан латунь матоваяTTiN-C титан хром матовый 

Магнитная розетка 

NRz TiN-K TiN-B TiN-A TiN-C
цена / пара EAN цена / пара EAN цена / пара EAN цена / пара EAN цена / пара EAN

ручка / ручка
207,-

103472
290,-

103533
333,-

103564
333,-

103595
333,-

103625

кноб / ручка R
258,-

103489
344,-

103540
396,-

103571
396,-

103601
396,-

103632

кноб / ручка L
258,-

103496
344,-

103557
396,-

103588
396,-

103618
396,-

103649

Магнитная розетка 

NRz TiN-K TiN-B TiN-A TiN-C
цена / пара EAN цена / пара EAN цена / пара EAN цена / пара EAN цена / пара EAN

Магнитная розетка 

NRz TiN-K TiN-B TiN-A TiN-C
цена / пара EAN цена / пара EAN цена / пара EAN цена / пара EAN цена / пара EAN

ручка / ручка
229,-

103656
312,-

103717
355,-

103748
355,-

103779
355,-

103809

кноб / ручка R
283,-

103663
366,-

103724
418,-

103755
418,-

103786
418,-

103816

кноб / ручка L
283,-

103670
366,-

103731
418,-

103762
418,-

103793
418,-

103823

Магнитная розетка 

NRz TiN-K TiN-B TiN-A TiN-C
цена / пара EAN цена / пара EAN цена / пара EAN цена / пара EAN цена / пара EAN

сувальдная
45,-

091571
78,-

091601
101,-

095685
78,-

095661
101,-

095678

цилиндрическая
45,-

091588
78,-

091618
101,-

095746
78,-

095722
101,-

095739

WC
78,-

091595
117,-

091625
146,-

095807
117,-

095784
146,-

095791

заглушка
54,-

104851
90,-

104875
112,-

104882
90,-

104899
112,-

104905

сувальдная
51,-

093551
90,-

093582
110,-

095869
90,-

095845
110,-

095852

цилиндрическая
51,-

093568
90,-

093599
110,-

095920
90,-

095906
110,-

095913

WC
94,-

093575
132,-

093605
162,-

095982
132,-

095968
162,-

095975

заглушка
63,-

105032
99,-

105056
119,-

105063
99,-

105070
119,-

105087

Соединительный четырехгранник 8 x 8 мм из нержавеющей стали поставляется с тем же металлическим покрытием, как и ручки, и является частью комплектации ручки. Длина 95 мм для дверей толщиной 38 - 45 
мм. Четырехгранники предназначенные для дверей толщиной от 46 мм не входят в комплект и заказываются отдельно. Смотрите таблицу с четырехгранниками на следующей странице.

Соединительный четырехгранник 8 x 8 мм из нержавеющей стали поставляется с тем же металлическим покрытием, как и ручки, и является частью 
комплектации ручки. Длина 95 мм для дверей толщиной 38 - 45 мм. Четырехгранники предназначенные для дверей толщиной от 46 мм не входят в комплект и 
заказываются отдельно. Смотрите таблицу с четырехгранниками на следующей странице.



TiN-K титан черный матовый

222,-

222,- EUR

Ручка для стекла

686,-

639,-

771,-

794,-

686,- EUR

Замок для стекла Entero

553,-

553,- EUR

Петля Entero

TiN-K титан черный матовый

TiN-K титан черный матовый

7,2

9,4

10,8

11,7

13,7

7,2 EUR

Четырехгранник 

TiN-K титан черный матовый

TiN-A титан латунь матовая
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manufacture 1997

EURМатериал: нержавейка 
Покрытие: NRz – нерж. полированная

EURМатериал: нержавейка 
Покрытие: TiN-K титан черный матовый

EURМатериал: нержавейка 
Покрытие: TiN-K титан черный матовый

EURМатериал: нержавейка 
Покрытие: TiN-K титан черный матовый
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TiN-K TiN-B TiN-A TiN-C NRz *)

цена EAN цена EAN цена EAN цена EAN цена EAN

пара пара пара пара пара

Industry

Squelette 222,-
104097

243,-
104103

243,-
104110

243,-
104127

159,-
101430

TiN-K TiN-B TiN-A TiN-C
цена EAN цена EAN цена EAN цена EAN

стандартный
686,-

87798
715,-

90774
715,-

104295
663,-

87835

цилиндрический
693,-

87804
720,-

90781
720,-

104301
668,-

87842

WC
771,-

87811
798,-

90798
798,-

104318
744,-

87859

ответная часть 
794,-

87828
821,-

90804
821,-

104325
767,-

87866

Цена комплекта петлей включает в себя среднюю часть петлей и петельные вставки. 

TiN-K TiN-B TiN-C TiN-A
цена EAN цена EAN цена EAN цена EAN

пара пара пара пара

553,-
88191

578,-
88214

526,-
88207

578,-
104332

Стандартный четырехгранник длиной 95 мм под цвет ручки для двери толщиной 38 - 45 мм входит в комплект. Для дверей большей толщины четырехгранники 
заказываются отдельно согласно таблице, т.е. в комплектацию двери толщиной от 46 мм четырехгранник не входит и должен заказываться отдельно в соответствии с 
таблицей выше.

Указанные цены понимаются как цены на замки без ручек. Ручки или рукоятки заказываются отдельно и они перечислены в таблице выше.

NRz TiN-K TiN-B TiN-A TiN-C
цена EAN цена EAN цена EAN цена EAN цена EAN

длина четырехгранника 105 мм 

толщина дверей  46 - 55 мм 7,2
095876

24,
093711

24,
103908

24,
104011

24,
104608

длина четырехгранника 115 мм 

толщина дверей  56 - 65 мм 9,4
093629

27,-
093728

27,-
103939

27,-
104028

27,-
104141

длина четырехгранника 125 мм 

толщина дверей  66 - 75 мм 10,8
093636

27,-
103854

27,-
103946

27,-
104059

27,-
104189

длина четырехгранника 135 мм 

толщина дверей  76 - 85 мм 11,7
093643

29,2
103861

29,2
103977

29,2
104066

29,2
104073

длина четырехгранника под заказ  

толщина дверей  86 мм и более 13,7
093650

31,5
103892

31,5
103984

31,5
104523

31,5
104080

*) Ручка для стекла с покрытием «NRz – нержавейка-полированная» сочетается вместе с замком для стекла Mini NRz и с петлёй Entero NRz, см. в 
каталоге разделы про замки и петли для стекла из нержавеющей стали. 
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TiN-K титан черный матовый 

TiN-K титан черный матовый 

139,-

150,-

материал: ннержавеющая сталь

 поверхность: NNRz нерж. - полированная

139,- EUR

Оконная ручка 
Industry Squelette

270,-

324,-

324,-

67,-

270,- EUR

Ручка Industry Squelette
для профилей из алюминия 

819,-

411,-

819,- EUR

Скоба длинная Industry Squelette

TiN-K титан черный матовый 

manufacture 1997

EUR

материал: ннержавеющая сталь

 поверхность: NNRz нерж. - полированная EUR

материал: ннержавеющая сталь

 поверхность: NNRz нерж. - полированная EUR
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NRz TiN-K TiN-B TiN-A TiN-C
цена EAN цена EAN цена EAN цена EAN цена EAN

шт шт шт шт шт

овальная 

розетка 139,-
104370

180,-
104417

202,-
104431

202,-
104455

202,-
104479

квадратная 

розетка 150,-
104387

189,-
104424

213,-
104448

213,-
104462

213,-
104486

NRz TiN-K TiN-B TiN-A TiN-C
цена EAN цена EAN цена EAN цена EAN цена EAN

пара пара пара пара пара

ручка / ручка
270,-

104493
355,-

104578
396,-

104615
396,-

104653
396,-

104691

кноб / ручка L
324,-

104509
409,-

104585
459,-

104622
459,-

104660
459,-

104707

кноб / ручка R
324,-

104516
409,-

104592
459,-

104639
459,-

104677
459,-

104714

розетка цилиндр.
33x49 мм 67,-

024098
87,-

024111
114,-

104646
114,-

104684
114,-

104721

Трехпозиционный металлический механизм позиционирования с плоской пластиной входит в комплектацию оконной ручки, он может быть утоплен 
вместе с пластиной в оконную раму. Видимый четырехгранник механизма управления нельзя металлизировать под цвет ручки. Механизм управления 
с четырехгранником стандартно поставляется из оцинкованного серебра.

Предлагается с накладкой 33x49 мм – толщина 12 мм. 

NRz TiN-K TiN-B TiN-A TiN-C
цена EAN цена EAN цена EAN цена EAN цена EAN

расстояние между
центрами 250 мм 

двусторонняя

пара

819,-

103830
пара

1032,-

103915
пара

1134,-

103953
пара

1134,-

103991
пара

1134,-

104035

расстояние между
центрами 250 мм 

односторонняя

шт.

411,-

103847
шт.

517,-

103922
шт.

567,-

103960
шт.

567,-

104004
шт.

567,-

104042

цена EAN

комплект

односторонняя 
с завинчиванием и заглушкой 31,5

003024

односторонняя для стекля 
с завинчиванием и заглушкой 40,5

003031

двухсторонние 
31,5

003048

двусторонние для стекла 
40,5

003055

Монтажный материал для 
ручек-скоб

цена EAN

комплект

односторонняя  
в глухую дыру - пластик 31,5

030204

односторонняя  
в глухую дыру - алюминий 31,5

030211

односторонняя  
в глухую дыру - дерево 31,5

030228

Монтажный материал для 
ручек-скоб

Цены на ручки-скобы указаны без монтажного материала. Монтажный материал должен быть определен и заказан в соответствии с материалом двери. 
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ручка INDUSTRY SQUELETTE

дизайн: Роман Улих 
материал: нержавеющая сталь 

механика: магнитная розетка с возвратной пружиной 




